
 

 
ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® čistič kávovarů 
 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® čistič kávovarů 
Speciální práškový prostředek na čištění vnitřního systému kávovarů i odstranění 

kávových usazenin, např. na odmáčení pák kávovaru. 

Imagin® čistič kávovarů je vysoce účinný práškový přípravek s aktivními látkami, které zabezpečují 

odstranění nečistot ze systému výrobníků horkých nápojů. Při provozu zmíněných zařízení se v jejich 

systému usazují nečistoty a mastnoty, které po krátkém čase způsobují výrazné ovlivnění chuti takto 

připravovaných nápojů. Receptura přípravku Imagin®čistič kávovarů zaručuje rychlé a efektivní 

odstranění všech usazenin z filtrů, zásobníků a vedení kávovarů. pH: 11,5 

 

PRAVIDELNÝM ČIŠTĚNÍM PŘÍPRAVKEM Imagin® čistič kávovarů ZAJISTÍTE OPTIMÁLNÍ CHOD 

KÁVOVARU A PŘIPRAVOVANÉ NÁPOJE S NEMĚNNOU CHUTÍ. 

 

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ: 

Imagin® čistič kávovarů dávkujte (pokud není v návodu k použití kávovaru uvedeno jinak) v koncentraci 

10 g/l vody do jeho zásobníku. 

U bajonetových strojů nasypte přípravek do sítka na kávu a zaslepte jej víčkem. Spusťte kávovar a 

nechte zpětným tlakem nasát do systému kávovaru. Po-té odstraňte víčko a nechte stroj 3 – 4x presovat 

skrz prázdné sítko bajonetu. Pro podrobný popis využijte náš návod „Správné čištění pákového 

kávovaru“. 

U překapávačů nechte překapat roztok s čisticím přípravkem. Po pročištění propláchněte zařízení 

důkladně vodou nebo jej vždy nechte překapat 3 – 4x čistou vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           


